
R-0161- 25/24  

Zarządzenie Nr 25/24 

z dnia 29 lutego 2024 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

zmieniające zarządzenie Nr 150/21 z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zasad 

organizacji studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach  

(z późn. zm.) 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 15 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu Nr 150/21 z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zasad organizacji 

studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach (z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany  w § 10: 

1) po ust. 11 dodaje się ust. 11a  w brzmieniu: 

„11a. W uzasadnionych przypadkach dyrektor Centrum Badań i Rozwoju  

w porozumieniu z kierownikiem studiów podyplomowych, może wnioskować  

o przyznanie jednorazowego dodatku motywacyjnego, zgodnie z Regulaminem 

wynagradzania, ze źródłem finansowania w postaci środków pozostających  

w dyspozycji kierownika studiów podyplomowych. Dodatek motywacyjny dla 

kierownika studiów podyplomowych może zostać wypłacony po pozytywnym 

zaopiniowaniu przez właściwego prorektora.”;   

2) ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Środki finansowe, o których mowa w ust. 10, powinny zostać wykorzystane 

przez kierownika studiów podyplomowych nie później niż do 31 grudnia następnego 

roku kalendarzowego po zakończeniu studiów. Na wniosek kierownika studiów 

podyplomowych właściwy prorektor może wyrazić zgodę na wykorzystanie środków 

do 31 grudnia kolejnego roku kalendarzowego. Środki niewykorzystane przechodzą 

do dyspozycji Uniwersytetu (rektora).”.  

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zasady wydatkowania środków, o których mowa w § 10 ust. 11a oraz ust. 13 będą 

obowiązywały dla edycji studiów podyplomowych uruchomionych od roku 

akademickiego 2021/2022. 

 

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 


